S i

_
CITTA’ DI LENTINI

LIBERO CONSORZIQ COMUNALE DISIRACUSA

n. Zi + > Reg. Generale del

Determina del Coordinatore del 4° Settore

n. 8 del 09/03,/2020

OGGETTO: Revoca Determina del Coordinatore del 4° Settore n. 143 del 28/02/2020 -
“Noleggio palco modulare in occasione dei festeggiamenti di San Giuseppe
2020”

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO CHE con determina r. 143 del 28/02/2020 veniva affidato, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, il noleggio di un palco modulare in
occasione dei festeggiamenti di San Giuseppe, alla ditta “Etna Allestimenti srl” di Paterno
(CT) P.Iva: 04856810876 ed impegnata la spesa complessiva di € 780.80 al capitolo 16810;

Visto il DPCM del 8 marzo 2020 in cui all’art. 2, lettera b) viene disposta la sospensione
delle manifestazioni, ed eventi di qualsiasi natura, ivi inclusi quelli cinematografici e
teatrali, svoltl in ogni luogo, sia pubblico sia privato;

VISTL:
- Lo Statuto Comunale;
- Tl Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DI DARE ATTO dell'assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell'art.6-bis della Legge
n.241/90, come introdotto dalla Legge 190/2012 e come previsto dall’art. 6 del Piano
Anticorruzione dell'Ente.

PROPONE

DI REVOCARE la determina n. 143 del 28/02/2020 e di annullare I'impegno al capitolo
16810.

Il Responsabile del Procedimento

(ar _}w@ﬂa ij @Lbﬂ%\o

‘ﬁ e s @ a



IL. COORDINATORE DEL 4° SETTORE

Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento, che assume a motivazione
del presente provvedimento;

Visto il decreto Sindacale n. 10 del 19/03 /2019 di nomina di Coordinatore de] 4° Settore;

Ritenuta la propria competenza ad emanare il presente provvedimento ai sensi dell’art.
107 del D. Lgs. n.267/2000; -

DETERMINA

DI.REVOCARE la determina . 143 del 28/02/2020 e di annullare I'impegno al capitolo
16810.

DI STABILIRE che il presente provvedimento venga pubblicato nell'apposita sezione
dell' Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. 33/2016 come modificato dal D. Lgs.
N. 97/2016;

O /9 3/202-0 IL COORDINATORE DEL 4° SETTORE




v
s

UFFICIO RAGIONERIA
Bilancio ’ d

Tit. Funz. Int. '.Cap.v _ Irhp.

OGGETTO DELLO STANZIAMENTO

Somma Stanziata

Somma Aggiunta .~

Somma dedotta

Somma definitiva

Pagamenti‘fatti
Impegni precedenti
Spesa deliberata
/Riinanenza disponibile
IL RAGIONIERE
Visto per la regolarita contabile /
IL FUNZIONARIO RES ILE

Pwlﬂ L il 0. 03.2020



Il presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 5
della L. 69/2009 e s.m.i., € stato pubblicato
all’ Albo Pretorio del sito informatico del
Comune www.comune.lentini.sr.it

dal a].U AR 2020 -

al 2.5 MR 2020
o120/ RUbA_ -
g d
Lentini
L’ Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1 sottoscritto Segretario Generale su conforme
relazione a fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina ¢ stata
pubblicata all’Albo Pretorio del sito informatico
del Comune www.comune.lentini.sr.it

dal___ 4 A 2090

E yi\n »mpe
Al 2.0 MR 2090

- per quindici

giorni consecutivi — ai sensi dell’art 11 della
L.R. 3/12/1991, n. 44 e che non scno pervenuti

reclami.

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO GENERALE




